
RePublika e KosovEs

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Njoftim publik

Ne Komun€n e prishtines 6shte dordzuar kerkesa 05 nr.350/02'310874119 dt'24'12'2019' e

pronares:Lumnije Habibi nga Prishti.ru, me investitor:"LA&Pionir Investment L'L'C"'Prishtin€'

permes se ciles kerkohet" caktimi i kushteve ndertimore per hartimin e dokumentacionit

nd€rtimor/projektit r..y.."., ner ndertimin e ndertes€s shumebanesore afariste, me etazhitet B+s+P+5,

ne kuader t€ bllokut urban 
,,E-16-1,,,t6 planit Rregullues "prishtina e Re-Zona Per€ndim", n€ parcel€n

kadastrale 17 68-6, ZK.Prishtine;
Komentet ridhur -. te,e propozim duhet t6 dorezohen nga data23.01.2020 deri m€ 06'02'2020,

n€ E-mail adres€n: urbanizmiprishtine@rks-g9l'net

NE baz€ t€ Udh€zimit administrativ 0612017, dt

kdrkesave pEr kushte nddrtimore, leje

paragrafet 2 dhe 3, brenda dY di

diteve nga P6rfundimi i Peri

23.05.2017 ,pdr caktimin e procedurave p€r p€rgatitjen dhe shqyrtimin e

r{[e le.!e nenimi per kategorin6 I dhe II t€ nd6rtimeve' neni I 3,' 
t - .

do ie vendoien n€ ueb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5

ao ie ofro.le pergiigje me shkrim dhe pergjigja nj€heresh do tE

pumri;{ tC sh€nuar me lart€.

ri

publikohet n€ ueb-faqe t€

Ne te giitha komentet tuaja du
'*.1..-*d

a. Destinimi aktual apo i propozuar i
Viia e parcel€s kadastrale pergatg rruges pubk

Sipas P.Rregullues "Prishtina e Re-Zona Per€ndim"'

c. Vija nddrtimore

1H, distanca Ballore /0.5 H distanca nga kufiria Urteriu e lejuar nE proporcion me distanc€n nga kufijt€ e

oarcelds kadastrale p6rgiatd mrg0s publike
O.,O n pe. distance anesore ose min Tm,pandriqim

Lart€sia e lejuar n€ proporcion me distancen nga

kufiiti, anesor€ dhe t€ pasme t€ parcel€s kadastrale'

36oh(nga40%) e lejuarf. pe.qira:a e siperfaqes nd€rtuese n€ proporcion me

ioerfaqen e parcelds kadastrale (ISHP

ee.qinAlu e sip€rfaqes bruto nd€rtuese mbi toke ne

.,rnoo.rio, me sip€rfaqen e parcel€s kudu$tulgllSPN).

h Pe.qt^dl" e sip6rfaqes s€ gielb€ruar nE proporcion me

sipdrfaqen e parceles kudutttul" (ISHGD

i. ee.qirala e sip€rfaqes sE p€rdorshme nEntok€sore nC

,.ooo..ion mi siperfaqen e parceles kadastrale (ISHN)

Numri i hap6sirave p!ryg!4Parkime te a

imit natyror pqqltaret ekztstuerc.

A ka qasje t€ pakufizuar nE rrugE publike dhe infrastruktur6 publike?

Po- X Jo- I NukaPlikohet- tr

m. Shf4rtezimi i propozuar a do t€ gieneroj€ ndotje t€ mjedisit apo zhurme m€ t6 madhe sesa zona p€rreth?

Po-tr Jo-X NukaPlikohet-tr Sqaro:

ganta ose zona tE veganta te mbrojtura?

Po-tr Jo-X NukaPlikohet-n Sqaro:

Nenshkrimr i ZYrtant:

Ko.t* e P"slrtr*. D*Jtoria e Urbanizmit

Adresa: n. "Radovan Zogoviq" nr' l, 10000' Prishtine-Kosove

f"f"f*'-i:s: (0) 3s 221 242 e-marl: urbanizmiorishtine@rks-gov'net


